
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ „UTENAI REIKIA TAVĘS“ 

VEIKLOS SRITIES „NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ KULTŪRINĖ VEIKLA“ 

FINANSAVIMAS 2024  M. 

 

1. Veiklos srities  „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ prioritetai: 

1.1. Kultūros ir meno projektai, skirti Dainų šventės metams paminėti;  

1.2. Projektai, skirti Baltijos kelio 35-mečiui paminėti;  

1.3. Tradiciniai, tęstiniai kultūros ir meno projektai;  

1.4. Projektai, skirti pilietiškumui ir bendruomenių veiklai skatinti;  

1.5. Projektai, skirti gatvės meno Utenos mieste populiarinimui;  

1.6. Projektų, gavusių finansavimą iš Lietuvos kultūros tarybos ir Utenos apskrities regioninės 

kultūros tarybos, kofinansavimas.  

 

Projektų veiklos sričiai „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ finansuoti Utenos rajono 

savivaldybės biudžete skirta 150 000,0 eurų. 

 

 Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Skirta lėšų 

suma 

1. 

 

Radeikių krašto bendrija Radeikiams 280 metų 1500,00 

2. 

 

Juknėnų kaimo 

bendruomenė 

Juknėnų kaimo šventė 2024 800,00 

3. 

 

Dievo Apvaizdos seserų 

Kongregacija 

Regionus vienijantis sakralus menas Utenai: 

pažinimas, praktika, patirtis. Kaligrafijos 

kursas I, II, III. Ikonografijos kursas I, II 

3000,00 

4. Utenos literatų klubas 

„Verdenė“ 

Mindaugo Stundžios poezijos knygos 

„Neatmenu savęs“ leidyba 

600,00 

5. Neformalaus ugdymo 

centras 

Utenos bendruomenės pilietinis, kultūrinis ir 

dvasinis stiprinimas 

1000,00 

6. VšĮ Utenos turizmo 

informacijos centras 

Gatvės menas „Utenos įkvėpti“ 5800,00 

7. Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąjungos 

Utenos filialas 

Lietuvos politinių kalinių ir Laisvės kovų 

dalyvių sąskrydis „Su Lietuva širdy 

Ariogaloje“ 

500,00 

8. VšĮ Utenos turizmo 

informacijos centras 

Tradicinių renginių kultūrinių programų 

vystymas 

6942,00 

9. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Būti visiems kartu 900,00 

10. Utenos visuomeninių 

jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apskritasis 

stalas“ 

Muzikos festivalis „Apie mus“ 5000,00 



11. Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Almanacho „Atokios stotys 2024“ leidyba ir 

pristatymo renginys su „Atokių stočių“ 

premijos įteikimu 

3300,00 

12. Motoklubas „Ugnies 

ratas“ 

Utenai reikia tavęs „Ugnies rato“ 20-tas 

gimtadienis 

3000,00 

13. Kuktiškių moterų klubas 

„Kuksa“ 

Vaikystė – laimės šalis 8 700,00 

14. Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Utenos skyrius 

Utenos ir Žemaitijos krašto bibliotekininkų 

bendrystės stiprinimas, telkiant 

bendruomenes 

1500,00 

15. Asociacija „Teatro mėgėjų 

klubas Žaliaduoniai“ 

Utenos Kamerinis teatras 6000,00 

16. Popchoras „Deccime“ Dainuojanti Decimos vasara 7000,00 

17. Bendruomenė „Užpalėnų 

krivūlė“ 

III-sis festivalis „Vasaros vakarai 

Užpaliuose 

2700,00 

18. Kaimo bendruomenė 

„Lunka“ 

Vieno skiautinio istorija 1000,00 

19. VšĮ Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 

XXVIII Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis, skirtas vargonų Maestro Leopoldo 

Digrio 90-mečiui 

5200,00 

20. Kaimo bendruomenė 

„Lunka“ 

Šimtas metelių – šimtas dainelių, šimtui 

dainelių – šimtas skiautelių 

1500,00 

21. Saldutiškio bendruomenė Saldutiškio kraštiečių šventė 1000,00 

22. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Sirpsto šventė 500,00 

23. VšĮ Dainavimo studija 

„Aušra“ 

Dainavimo studijos „Aušra“ dvidešimties 

metų jubiliejaus šventė 

1200,00 

24. Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis 

„UT“ 

Kanklės arčiau dangaus 3500,00 

25. Šokių ir dainų ansamblis 

„Vieversa“ 

„Gyvybės medis“ Utenoje 13000,00 

26. Pagyvenusių žmonių 

ansamblis „Utenos 

radasta“ 

Pagyvenusių žmonių ansamblio „Utenos 

radasta“ koncertinis turas Aukštaitijoje 

500,00 

27. Asociacija „Menų sintezė 

Vaikutėnuose“ 

VIII jaunimo muzikos grupių festivalis ANT 

PALETĖS-2024 

1000,00 



28. Radeikių krašto bendrija Radeikių, Daugailių ir Juknėnų kaimų 

bendruomenių narių įtraukimas į pilietinę 

veiklą 

1000,00 

29. Tauragnų krašto 

bendruomenė 

Kraštiečių šventė „Po Tauragnų dangum“ 2500,00 

30. Klubas „Ašvienių fanai“ Žolinės šventė „Lietuviškas kraitis“ 1500,00 

31. Kirdeikių krašto 

bendruomenė 

Tradicijos-tautos išlikimo dalis 1500,00 

32. Užpalių „Liūtų-Lions“ 

klubas 

Užpaliai laiko tėkmėje 1000,00 

33. VšĮ Utenos radijas Skambanti Utena Lietuvai 4400,00 

34. „Tėviškės pastogės“ 

bendrija 

Jurginų žydėjimo šventė Sudeikiuose 500,00 

35. Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona“ 

Vyžo kermošius 1000,00 

36. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Sekminės Pačkėnuose 800,00 

37. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Su raganaite visada smagu 3000,00 

38. Sudeikių bendruomenė Sudeikių miestelio šventė 1000,00 

39. Asociacija „Odetos 

galerija“ 

Odetos galerijos kultūrinė veikla per 2024 

m. 

2000,00 

40. Viešoji įstaiga „Meno 

forma“ 

Jauna galerija. Dainos kelias 2000,00 

41. Utenos mokytojų 

visuomeninė organizacija 

„Levindra“ 

„Levindros“ kolektyvo drabužių 

atnaujinimas rengiantis 2024 m. Lietuvos 

Dainų šventei 

1600,00 

42. Utenos rajono 

tautodailininkų klubas  

Svirnas 2024 1000,00 

43. Kūrybinės veiklos centras 

„Harmonija“ 

Muzikos mokymui Utenoje – 60! 3000,00 

44. Vokalinės muzikos 

atlikėjų klubas „Šilagėlės“ 

Utenai reikia tavęs 2500,00 



45. Asociacija „Slinktys 

Aukštaitija“ 

Antano Masionio poezijos rinktinės leidyba 

ir sklaida 

2000,00 

46. Šv. Kazimiero ordino 

Utenos apskrities 

komtūrija 

Šv. Kazimieras – Lietuvos globėjas 500,00 

47. LPS „Bočiai“ Utenos 

bendrija 

Teskamba dainos su bendraminčiais 

senjorais 

500,00 

48. Leliūnų seniūnijos 

bendruomenė 

Molio kermošius 2024 5000,00 

49. Žirginio sporto klubas 

„Utenos žirgynas“ 

Kur joji Jonai 3000,00 

50. Vaikutėnų krašto 

bendruomenė 

Tradicinė Vaikutėnų kaimo šventė 1000,00 

51. Lietuvos švietimo centrų 

darbuotojų asociacija 

Šviesa pro Utenos dvaro langą 5000,00 

52. VšĮ J/M Mados Mokykla Moteriškas Pradas! 3000,00 

53. Asociacija „Perspektyvų 

centras“ 

Pilietiškumo genas 2216,00 

54. Žirginio sporto klubas 

„Utenos žirgynas“ 

Etno vasara su žirgais 1000,00 

55. Utenos Dievo Apvaizdos 

parapija 

Myliu Viešpatį ir muziką 1000,00 

56. VšĮ Idėjų architektai ŠVIESU – kūrybiškumą, saviraišką 

skatinantis, bendruomenę jungiantis ir 

stiprinantis renginių ciklas 

2000,00 

57. VšĮ „Taip Kitaip“ Kofinansavimas. Tęstinis gatvės meno 

renginių ciklas „Utenos HEROJAI“ 

(Bernardas Lounas) 

3942,00 

58. Utenos rajono Daugailių 

bendruomenė 

Bendrumas mus vienija 2000,00 

59. VšĮ „Taip Kitaip“ Tradicinė Utenos bendruomeninė šventė: 

„LAIVELIU Į VASARĄ 2024“ su tvarumu 

6400,00 

60. Onkologinių ligonių 

asociacija „Vilties kelias“ 

Kultūra gydo 1000,00 

61. Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

Sugrįžtu aš į gimtąjį kraštą 1500,00 



62. VšĮ Utenos verslo 

informacijos centras 

Verslo forumas 2024 0 

63. Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Pokalbių su Utenos krašto menininkais 

knygos išleidimas 

0 

64. Lietuvos policijos 

veteranų asociacija (toliau 

– LPVA) Utenos filialas 

Bendruomenės vienybė – pilietiškumo kelias 0 

65. Utenos etninės kultūros 

centras 

Aštuntoji respublikinė Peterburgo armonikų 

šventė Utenoje 

0 

66. Asociacija Kultūros ir 

socialinės plėtros centras 

Kas mes būtume vienas be kito 0 

67. Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis 

„UT“ 

„UT“ – Baltijos kelio 35-mečiui“ 0 

68. Utenos mokytojų 

visuomeninė organizacija 

„Levindra“ 

Levindrai-40 0 

69. VšĮ J/M Mados Mokykla 3M 0 

70. Asociacija „Joneliškio 

bendruomenė“ 

Skamba Rasos 0 

71. VšĮ „Taip Kitaip“ Tarptautinis būgnų ir perkusijos festivalis 

UTENA 2024 

0 

72. VšĮ Pamėginčius Linksmūzų muzikinė kelionė 0 

  Iš viso: 150000,00 

 

 

 

 


